
 

 

Uchwała Nr IX/50/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 8 kwietnia 2011 roku 

 
w sprawie powierzenia Gminie Otwock częściowej realizacji zadania własnego            

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia               

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 

oraz art. 3 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2011 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami), 

uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Otwock częściowej realizacji zadania 

własnego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków                          

z wykorzystaniem urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, stanowiących własność Gminy 

Karczew oraz Gminy Otwock i Otwockiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji               

Sp. z o. o. w Otwocku, na obszarze Gminy Karczew. 

 

 § 2. Upoważnia się Burmistrza Karczewa do zawarcia porozumienia międzygminnego 

pomiędzy Gminą Karczew i Gminą Otwock w zakresie powierzenia Gminie Otwock 

częściowej realizacji zadania własnego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę                            

i zbiorowego odprowadzania ścieków z wykorzystaniem urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych, stanowiących własność Gminy Karczew oraz Gminy Otwock i Otwockiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Otwocku, w brzmieniu Porozumienia 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa 

  

        § 4. Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego zgodnie z art. 13 pkt. 6 lit. a ustawy z 

dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

            Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków jest zadaniem własnym 

gminy. W razie wspólnego wykonywania przez gminy ww. zadania, określone w ustawie               

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków prawa i obowiązki 

organów gminy wykonują odpowiednio właściwe organy gminy wskazanej w porozumieniu 

międzygminnym. 



 

1 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr IX/50/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 8 kwietnia 2011 r. 

 

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 

z dnia ............. 

 

w sprawie powierzenia  Gminie Otwock  częściowej realizacji  zadania własnego w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

zawarte w dniu  ................ 2011 r. pomiędzy: 

Gminą Otwock , 

z siedzibą w Otwocku ul Armii Krajowej 5 , 

reprezentowaną przez:  

Pana Zbigniewa Szczepaniaka - Prezydenta Miasta Otwock , 

zwana w dalszej części Porozumienia "Gminą Otwock"  

a  

Gminą Karczew , 

z siedzibą w Karczewie ul. Warszawska 28 , 

reprezentowaną przez:  

Pana Władysława Dariusza Łokietka - Burmistrza Karczewa , 

zwaną w dalszej części Porozumienia "Gminą Karczew"  

Słowniczek:  

1. Ustawa - ustawa z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami.) , 

2. Porozumienie – niniejsze porozumienie miedzygminne z dnia…. , 

3. Urządzenia - urządzenia wodne i urządzenia kanalizacyjne w  rozumieniu artykułu 2 pkt. 

14 i 16 Ustawy , 

4. Regulamin – każdy regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący 

na terenie Miasta Otwock,  przyjęty przez Radę Miejską w Otwocku  , 

5. Ścieki – ścieki bytowe , ścieki komunalne , ścieki przemysłowe w rozumieniu artykułu 2 

pkt. 9,10, 11 Ustawy 



 

2 

 

6. Spółka - Otwockie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w 

Otwocku ul. Karczewska 48  .  

Na podstawie:  

1. art.7 ust.1pkt3, art. 10, art.18 ust.2pkt12 i art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku          

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 , poz.1591 ze zm.),  

2. art.3 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006r. nr 123, poz.858 ze zm.),  

3. Uchwały Nr ... / .... ./2011 Rady Miejskiej w Karczewie w sprawie powierzenia 

prowadzenia zadań własnych gminy z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków do prowadzenia przez Gminę Otwock  

4. Uchwały Nr .. ./. .. /2011 Rady Miejskiej w Otwocku w sprawie przyjęcia do wykonania 

przez Gminę Otwock zadania z zakresu właściwości Gminy Karczew tj. zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków,  

- porozumiewające się strony ustalają co następuje:  

§1. 

1. Gmina Karczew powierza a Gmina Otwock przejmuje, z zastrzeżeniem ust.3, obowiązek 

prowadzenia zadań własnych Gminy Karczew z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków;  

2. Zadania o których mowa w ust. 1 polegające na realizacji obowiązków i praw określonych w 

Ustawie , przepisach wykonawczych do tej ustawy oraz innych obowiązujących aktach 

prawnych , będą realizowane przez Gminę Otwock przy wykorzystaniu Urządzeń własnych, 

Urządzeń stanowiących własność Spółki a także Urządzeń będących własnością Gminy 

Karczew .  

3. Gmina Karczew nadal będzie realizowała tą część zadań własnych , których przedmiotem jest 

ustalanie kierunków rozwoju , budowa i rozbudowa Urządzeń oraz opracowywanie 

wieloletnich planów rozwoju i modernizacji tych Urządzeń na terenie Gminy Karczew.  

4. Gmina Karczew przyjmuje do wiadomości i wyraża na to zgodę, ażeby Gmina Otwock 

zadania wymienione w ust.1 i 2  wykonywała poprzez komunalne przedsiębiorstwo wodno – 

kanalizacyjne , uprawnione do wykonywania tych zadań , w myśl stosownych przepisów 

Ustawy, na obszarze Gminy Otwock i Gminy Karczew,  tj. Spółkę. Przekazywanie nowych 

sieci odbywało się będzie na podobnych zasadach.  

§ 2. 

1. W celu realizacji zadań wyżej wymienionych, na czas trwania Porozumienia, Gmina Karczew 

przekaże Gminie Otwock, stanowiące jego własność Urządzenia - na podstawie umowy 

użyczenia (załącznikiem do której będzie protokół zdawczo odbiorczy) a Gmina Otwock 

Urządzenia te przyjmie na warunkach wynikających z ust.2 oraz zobowiązuje się do ich 

używania zgodnie z ich przeznaczeniem, na zasadach określonych nin. Porozumieniem, 

umową użyczenia oraz przepisami Ustawy i aktów wykonawczych do tej ustawy.  

2. W terminie 6 miesięcy od przekazania Urządzeń , Gmina Karczew przekaże Gminie Otwock  

dokumentację ich dotyczącą (poza dokumentacją będącą już w posiadaniu Spółki)  . W 



 

3 

 

przypadku samowoli budowlanej lub braku  dokumentacji , Gmina Otwock przyjmie 

Urządzenia w użytkowanie warunkowo, do czasu ustalenia przez strony, kto winien ponieść 

koszty odtworzenia dokumentacji. 

3. Gmina Karczew wyraża zgodę na przekazanie przez Gminę Otwock, Urządzeń do bezpłatnego 

używania przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu prowadzącemu zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków na obszarze Gminy Karczewa  w 

wyniku realizacji Porozumienia , to jest Spółce - na czas trwania Porozumienia . 

4. W dniu podpisania Porozumienia Międzygminnego, Gmina Karczew przekaże Gminie 

Otwock rejestr odbiorców wody i dostawców ścieków w zakresie objętym  niniejszym 

porozumieniem , ze wskazaniem ich adresów oraz innych niezbędnych informacji, 

umożliwiających ich identyfikację,  zakres oraz rodzaj usług.  

§3 

1. Do zadań Gminy Otwock na mocy niniejszego Porozumienia należały będą wymienione 

poniżej czynności , związane z wykonywaniem zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Karczew w zakresie 

terytorialnym uwidocznionym na załączonej do nin. Porozumienia mapie , stanowiącej 

Załącznik Nr 1 do nin. Porozumienia i wykazu punktów orientacyjnych granic usytuowania 

przejmowanych Urządzeń,  stanowiącego Załącznik Nr 2 do nin. Porozumienia:  

a. administrowanie,  bieżące utrzymanie i eksploatacja Urządzeń stanowiących własność 

Gminy Karczew , 

b. zapewnienie ciągłej dostawy wody i niezawodnego odbioru ścieków  

c. niezwłoczne usuwanie awarii urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych , 

d. wydawanie warunków na podłączanie się nowych odbiorców do sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej , 

e. wydawanie dokumentów określających warunki przyłączenia się nowych odbiorców do 

sieci wodnej i kanalizacyjnej , 

f. sprawowanie bieżącej kontroli nowych odbiorców wody i nowych dostawców ścieków 

celem ustalenia momentu rozpoczęcia poboru wody lub odprowadzania ścieków , 

g. dokonywanie regularnych odczytów wodomierzy , 

h. udział w przeglądach i odbiorach końcowych nowych połączeń , 

i. utrzymywanie w należytym stanie Urządzeń oraz wykonywanie ich remontów i napraw , 

jak  również przywracanie terenu do stanu poprzedniego ,  

j. nadzorowanie w imieniu Karczewa napraw gwarancyjnych Urządzeń , 

k. zawieranie umów z odbiorcami wody i dostawcami ścieków oraz prowadzenie ich 

rozliczania w myśl stosownych postanowień Regulaminu  ,  



 

4 

 

l. prowadzenie ewidencji zawierającej informacje o ilości i jakości sprzedanej wody i 

odebranych ścieków oraz przekazywanie jej corocznie (po zaktualizowaniu) do Gminy 

Karczew, 

m. uczestniczenie oraz składanie wyjaśnień podczas kontroli urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych przeprowadzanych przez upoważnione do tego organy  

n. badanie i kontrola i jakości dostarczanej wody zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 29 marca 2007r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez 

ludzi (Dz.U. Nr 61,poz.417) oraz likwidacja odchyleń od normy a także udostępnienie 

Gminie Karczew kopii wyników badań jakości wody niezwłocznie po ich otrzymaniu z 

laboratorium, w którym były wykonywane .  

2. Dostawa wody i odbiór ścieków na terenie Gminy Karczew będzie odbywać się zgodnie z 

regulaminem dostarczania wody i odprowadzania ścieków, obowiązującym na terenie Gminy 

Otwock,  przyjętym przez Radę Miejską w Otwocku  uchwałą nr.  XXIII/143/08  z dnia 27 

maja 2008 roku  w sprawie zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 17 

września 2008 r. nr 158, poz.5568. 

3. W przypadku zmiany wymienionego w ust. 2 regulaminu dostarczania wody lub uchwalenia 

nowego regulaminu obowiązującego na terenie miasta Otwocka i Karczewa , jego 

uregulowania będą obowiązywać na terenie Gmin objętych niniejszym porozumieniem , w 

czasie jego obowiązywania. Przed przyjęciem nowego regulaminu lub przed dokonaniem 

zmiany obecnego  - projekt zmian zostanie przedłożony Gminie Karczew, celem zajęcia 

stanowiska. Stanowisko to będzie przesłane Gminie Otwock do zapoznania się. 

§4 

1. Opłaty pobierane za wodę i ścieki od odbiorców wody i dostawców ścieków z Gminy 

Karczew stanowią przychód komunalnego przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, 

realizującego zadania przyjęte na mocy niniejszego porozumienia przez Gminę Otwock , to 

jest Spółki. Spółka ponosić będzie wszelkie koszty i inne opłaty związane z korzystaniem z 

przekazanego mienia w celu realizacji usług.  

2. Dla celów związanych z realizacją przepisów regulujących podatek od nieruchomości 

związany z korzystaniem z przekazanego mienia, Gmina Karczew przekaże Gminie Otwock 

wykaz urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z ich wartością ewidencyjną ustaloną 

na dzień podpisania umowy użyczenia.  

§5 

W okresie obowiązywania niniejszego porozumienia, na terenie Gminy Karczew będą 

obowiązywał ceny i stawki opłat ustalone przez Radę Miejską w Otwock, zgodnie z  art. 24 

Ustawy.   

§6 

Taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

Karczew będą uchwalane przez Gminę Otwock w trybie i na zasadach określonych w przepisach 



 

5 

 

Ustawy. Propozycje taryf Gmina Otwock prześle Gminie Karczew do zapoznania się i wyrażenia 

opinii.  

§7 

1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.  

2. Odstąpienie Stron od Porozumienia następuje na podstawie uchwały właściwej Rady.  

3. Oświadczenie organu wykonawczego Strony o odstąpieniu od Porozumienia powinno zostać 

złożone po podjęciu uchwały, o której mowa w ust. 1 w terminie jednego roku 

kalendarzowego przed rozwiązaniem Porozumienia.  

4. Strony mogą uzgodnić inne warunki rozwiązania Porozumienia Międzygminnego.  

§8 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszego Porozumienia wymagają formy przewidzianej dla 

jego zawarcia.  

§ 9 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego zgodnie z art. 13 pkt. 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych. 

§ 10 

Porozumienie sporządzone zostało w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla 

każdej ze Stron. 

Gmina Otwock                               Gmina Karczew

Załączniki:  

1. Załącznik nr 1- Mapy - zakres terytorialny Porozumienia Międzygminnego  

2. Załącznik nr 2 - Zakres terytorialny - wykaz punktów orientacyjnych granicy 

przejmowanych Urządzeń  , 

3. Załącznik nr 3 - Wykaz miejscowości z terenu Gminy Karczew nie objętych 

porozumieniem lecz obsługiwanych na podstawie umowy o hurtowej dostawie wody.  

 

       Przewodniczący Rady 

            Tadeusz Marton 



 

6 

 

 





Załącznik nr 2 do porozumienia 

Zakres terytorialny -wykaz punktów orientacyjnych granicy 
przejmowanych urządzeń

Lp. Nazwa jedn. ilość
Kanalizacja sanitarna 

1 Kanał sanitarny ul. Żeromskiego m 189,35

2 Kanał sanitarny oś. Warszawska m 228,3

3 Kanał sanitarny śr. 200 kam. m 1690

4 Kanał sanitarny śr. 200 kam. - kolektor B m 854

5 kanał sanitarny śr. 300 kam m 730,5

6 Kanał sanitarny ul Piaski, Bednarska m 233,2

7 Kanał sanitarny ul. Armii Krajowej m 334,5

8 Kanał sanitarny ul. Baczyńskiego m 127,7

9 Kanał sanitarny ul. Bednarska m 18,5

10 Kanał sanitarny ul. Bielińskiego m 350,45

11 kanał sanitarny ul. Brzóski m 131,9

12 Kanał sanitarny ul. Buczka m 155,6

13
Kanał sanitarny ul. Chłopickiego, Boh. Powst. Listopadowego m 342,2

14
kanał sanitarny ul. Chłopickiego, Boh. Powst. Listopadowego m 622,1

15 Kanał sanitarny ul. Chopina m 134,6

16 Kanał sanitarny ul. Gołębia – Różana m 411,35

17 Kanał sanitarny ul. Gołębia III etap m 199

18 kanał sanitarny ul. Gołębia, Ochotników, Ślepa m 423,5

19 Kanał sanitarny ul. Kołłątaja m 130,5

20 Kanał sanitarny ul. Kołłątaja m 77

21 Kanał sanitarny ul. Kołłątaja m 45,45

22 kanał sanitarny ul. Kościelna m 277,4

23 kanał sanitarny ul. Kościelna m 147,35

24 kanał sanitarny ul. Kościelna m 197,85

25 kanał sanitarny ul. Kościelna m 197,35

26 Kanał sanitarny ul. Kościuszki m 29,3

27 Kanał sanitarny ul. Kościuszki m 424,85

28 kanał sanitarny ul. Krzewniaka m 285,6

29 Kanał sanitarny ul. Lelewela m 135,2

30 Kanał sanitarny ul. Leśna m 105,4

31 Kanał sanitarny ul. Leśna, Otwocka m 170,3

32 Kanał sanitarny ul. Leśna, Przechodnia m 78,7

33 Kanał sanitarny ul. Matejki m 141,8

34 kanał sanitarny ul. Mickiewicza m 621,9

35 kanał sanitarny ul. Mickiewicza m 68

36 kanał sanitarny ul. Mickiewicza I etap m 261,5

37 Kanał sanitarny ul. Mochnackiego m 289,8

38 Kanał sanitarny ul. Moniuszki m 153,6

39 Kanał sanitarny ul. Ochotników m 115,5

40 Kanał sanitarny ul. Ochotników m 28,3

41 Kanał sanitarny ul. Ogrodowa, Karczówek m 128,4

42 Kanał sanitarny ul. Otwocka m 158,4

43
Kanał sanitarny ul. Partyzantów i przykanaliki ul. 
Sucharskiego m 114,6

44 Kanał sanitarny ul. Piaski m 214,7

45 kanał sanitarny ul. Piłsdudskiego m 222,25

46 kanał sanitarny ul. Piłsdudskiego m 258,75

47 Kanał sanitarny ul. Podchorążych, Ordona m 551,2

Strona 1



Załącznik nr 2 do porozumienia 

48
Kanał sanitarny ul. Prądzyńskiego, Lelewela, Wysockiego m 387,1

49 Kanał sanitarny ul. Projektowana m 531

50 Kanał sanitarny ul. Przechodnia m 42,8

51 Kanał sanitarny ul. Przechodnia m 108,85

52 Kanał sanitarny ul. Przechodnia, Karczówek m 558,3

53 Kanał sanitarny ul. Przechodnia, Warszawska, Kościelna m 108,85

54 Kanał sanitarny ul. Redutowa m 292,4

55 Kanał sanitarny ul. Rynek m 242,05

56 Kanał sanitarny ul. Sienkiewicza m 360

57 kanał sanitarny ul. Skłodowskiej m 165,5

58 Kanał sanitarny ul. Stare Miasto m 139,2

59 Kanał sanitarny ul. Stare Miasto m 73,7

60 kanał sanitarny ul. Sucharskiego m 64

61 Kanał sanitarny ul. Świderska m 256,07

62
Kanał sanitarny ul. Świderska skrzyżowanie z Wiślaną do 
Rzemieślniczej m 351,8

63 Kanał sanitarny ul. Warszawska m 192,45

64
Kanał sanitarny ul. Warszawska od Przechodniej do 
Swiderskiej m 130,8

65 Kanał sanitarny ul. Westerplatte m 205

66 Kanał sanitarny ul. Westreplatte m 196

67 Kanał sanitarny ul. Westreplatte m 13

68 kanał sanitarny ul. Wiślana m 58,9

69 kanał sanitarny ul. Wiślana m 146,6

70 kanał sanitarny ul. Wiślana m 721,6

71 kanał sanitarny ul. Wschodnia m 14,8

72 Kanał sanitarny ul. Wysockiego m 180,5

73 Kanał sanitarny ul. Wysockiego m 154,8

74 Kanał sanitarny ul. Wyspiańskiego m 162,9

75 Kanał sanitarny ul. Zatylna m 425

76 Kanał sanitarny ul. Żeromskiego m 117,1

77 Kanał sanitarny z przykanalikami ul. Krakowskiej m 628,7

78 Kanał sanitarny z przykanalikami ul. Niemcewicza m 269,3

79 Kanał sanitarny z przykanalikami ul. Ordona m 166,3

80 Kanał sanitarny z przykanalikami ul. Prądzyńskiego m 221,2

81
Kanał sanitarny z przykanalikami ul. Żaboklickiego, Rynek, 
Stare Miasto m 967

82 Kanał sanitarny z przykananlikami ul. Zatylna m 362,4

83
kanał tłoczny z przepompowni Karczew na Oczyszczalnie m 2506

84
Kanały sanitarne z przykanalikami ul. Podlaska, Akacjowa, 
Wschodnia, Brzozowa m 1092,4

85 Kolektor D śr. 500 żel. m 7645,8

86 Kolektor D śr. 500 żelb. m 1263,3

87 Kolektor D śr. 600 żelb. m 526,4

88 Kolektor ul. Wyszyńskiego śr. 500 m 1133,6

89 Przepompownia ścieków ul. Chłopickiego szt. 1

90 Przepompownia ścieków ul. Otwocka szt. 1

91 Przepompownia ścieków ul. Stare Miasto szt. 1

92 Przepompownia ścieków ul. Bielińskiego szt. 1

93 * Przykanaliki sanitarne m 30

94 * Przykanaliki sanitarne oś. Warszawska m 245,9

95 * Przykanaliki sanitarne Polmozbyt m 90,5

96 * Przykanaliki sanitarne śr. 150 kam. m 7,1

97 * Przykanaliki sanitarne ul Podchorążych, Ordona m 234

Strona 2



Załącznik nr 2 do porozumienia 

98 * Przykanaliki sanitarne ul Westerplatte m 49,3

99 * Przykanaliki sanitarne ul Westerplatte i Sienkiewicza m 191,7

100 * Przykanaliki sanitarne ul. Armii Krajowej m 11

101 * Przykanaliki sanitarne ul. Baczyńskiego m 26,2

102 * Przykanaliki sanitarne ul. Bednarska m 9,7

103 * Przykanaliki sanitarne ul. Bielińskiego m 133,2

104 * Przykanaliki sanitarne ul. Brzóski m 55

105 *
Przykanaliki sanitarne ul. Chłopickiego, Lelewela, Boh. Powst. 
Listopadowego m 233,5

106 * Przykanaliki sanitarne ul. Chopina m 58

107 * Przykanaliki sanitarne ul. Gołębia m 158,1

108 * Przykanaliki sanitarne ul. Gołębia, Żeromskiego, Różana m 343,1

109 * Przykanaliki sanitarne ul. Karczówek m 250,8

110 * Przykanaliki sanitarne ul. Karczówek, Ogrodowa m 33,2

111 * Przykanaliki sanitarne ul. Kołłątaja m 20,2

112 * Przykanaliki sanitarne ul. Kościelna m 207,05

113 * Przykanaliki sanitarne ul. Kościelna m 100,5

114 * Przykanaliki sanitarne ul. Kościelna m 181,45

115 * Przykanaliki sanitarne ul. Kościelna,Leśna m 23,9

116 * Przykanaliki sanitarne ul. Kościuszki m 219,3

117 * Przykanaliki sanitarne ul. Krzewniaka m 132,7

118 * Przykanaliki sanitarne ul. Lelewela m 91,2

119 * Przykanaliki sanitarne ul. Leśna, Otwocka m 189,3

120 * Przykanaliki sanitarne ul. Leśna, Słowackiego m 281,3

121 *
Przykanaliki sanitarne ul. Leśna, Wierzbowa, Mickiewicza m 44

122 * Przykanaliki sanitarne ul. Matejki m 58,91

123 * Przykanaliki sanitarne ul. Mickiewicza m 201,1

124 * Przykanaliki sanitarne ul. Mickiewicza m 141,7

125 * Przykanaliki sanitarne ul. Mickiewicza m 17

126 * Przykanaliki sanitarne ul. Mickiewicza m 52

127 * Przykanaliki sanitarne ul. Mochnackiego m 245,5

128 * Przykanaliki sanitarne ul. Moniuszki m 38,3

129 * Przykanaliki sanitarne ul. Ochotników m 144

130 * Przykanaliki sanitarne ul. Ochotników i Zakolejkowa m 36

131 * Przykanaliki sanitarne ul. Otwocka m 45

132 * Przykanaliki sanitarne ul. Otwocka m 8

133 * Przykanaliki sanitarne ul. Piłsudskiego m 205,45

134 * Przykanaliki sanitarne ul. Piłsudskiego m 18,8

135 * Przykanaliki sanitarne ul. Piłsudskiego m 10,1

136 * Przykanaliki sanitarne ul. Piłsudskiego i ul. Słowackiego m 32

137 * Przykanaliki sanitarne ul. Projektowa m 30,3

138 * Przykanaliki sanitarne ul. Redutowa m 192,4

139 * Przykanaliki sanitarne ul. Sienkiewicza m 93,5

140 * Przykanaliki sanitarne ul. Słowackiego i Piłsudskiego m 55

141 * Przykanaliki sanitarne ul. Stare Miasto m 137,1

142 * Przykanaliki sanitarne ul. Sucharskiego m 3,3

143 * Przykanaliki sanitarne ul. Swiderska m 497,9

144 * Przykanaliki sanitarne ul. Warszawska m 136,83

145 * Przykanaliki sanitarne ul. Warszawska, Rynek m 327,25

146 * Przykanaliki sanitarne ul. Wiślana m 132,65

147 * Przykanaliki sanitarne ul. Wiślana m 347,2

148 * Przykanaliki sanitarne ul. Wyspiańskiego m 96,65

149 * Przykanaliki sanitarne ul. Żeromskiego m 39,8

Wodociąg
150  Wodociąg ul. Boh. Powstania Styczniowego m 332,2

Strona 3



Załącznik nr 2 do porozumienia 

151 pol wodociągu ul. Baczyńskiego, Żeromskiego m 94,8

152 Pol. . Wodociągu śr. 40 stal. m 508,6

153 pol. Wodociągu Kościelna, Matejki m 492

154 Pol. Wodociągu śr. 80 stal. m 2,2

155 Pol. Wodociągu śr. 80 żel. m 17,6

156 Pol. Wodociągu ul. Bielińskiego m 27,3

157 Pol. Wodociągu ul. Brzoski, Buczka, Westerplatte m 152,5

158 Pol. Wodociągu ul. Piłsudskiego, Żeromskiego m 28

159 Poł. Wodociagu ul. Kościelna m 63,6

160 Poł. Wodociagu ul. Kościelna m 280,5

161 Poł. wodociągu m 100

162 Poł. Wodociągu Brzóski, Kołłątaja m 4

163 Poł. Wodociągu Moniuszki, Piaski, Krakowska m 39,1

164 Poł. Wodociągu przepompownia Karczew m 100

165 Poł. Wodociągu śr. 25 stal. m 3,6

166 Poł. Wodociągu śr. 32 stal m 1420,6

167 Poł. Wodociągu śr. 32. m 28,1

168 Poł. Wodociągu śr. 50 żel. m 1,5

169 Poł. Wodociągu u. Częstochowska m 176,3

170
Poł. Wodociągu ul. Baczyńskiego, Mickiewicza, Piłsudskiego, 
Żeromskiego m 202,6

171 poł. Wodociągu ul. Bednarska m 42,2

172 Poł. Wodociągu ul. Bednarska m 24

173 Poł. Wodociągu ul. Bielińskiego m 28,6

174 Poł. Wodociągu ul. Buczka, Brzóski m 413

175 Poł. Wodociągu ul. Częstochowska m 89,8

176 Poł. Wodociągu ul. Gołębia , Kołłątaja m 73,2

177 Poł. Wodociągu ul. Gołębia, Krakowska m 240,4

178 Poł. Wodociągu ul. Kołłątaja m 30

179 Poł. Wodociągu ul. Kościelna m 28

180 Poł. Wodociągu ul. Kościelna m 43,5

181 Poł. Wodociągu ul. Kościelna, Piaski m 21,8

182 poł. Wodociągu ul. Kościelna, Piłsudskiego, Sienkiewicza m 66,7

183 Poł. Wodociągu ul. Kościelna, Śłowackiego m 27,5

184 Poł. Wodociągu ul. Kościelna. Mickiewicza m 58,8

185 Poł. Wodociągu ul. Kusocińskiego m 141,5

186 Poł. Wodociągu ul. Kusocińskiego m 28,2

187 Poł. Wodociągu ul. Leśna m 6

188 Poł. Wodociągu ul. Mickiewicza m 4,7

189 Poł. Wodociągu ul. Mickiewicza m 16

190 Poł. Wodociągu ul. Mickiewicza, Krakowska m 381,1

191 Poł. Wodociągu ul. Mickiewicza, Otwocka m 43

192 Poł. Wodociągu ul. Otwocka m 17

193 Poł. Wodociągu ul. Otwocka m 36

194 Poł. Wodociągu ul. Piaski m 32,7

195 Poł. Wodociągu ul. Piłsduskiego m 10

196 Poł. Wodociągu ul. Piłsudskiego m 44

197 Poł. Wodociągu ul. Piłsudskiego m 67,4

198 Poł. Wodociągu ul. Piłsudskiego m 6

199 Poł. Wodociągu ul. Piłsudskiego m 3,7

200 Poł. Wodociągu ul. Sikorskiego m 123,5

201 Poł. Wodociągu ul. Sikorskiego m 80,5

202 Poł. Wodociągu ul. Słowackiego m 15

203 Poł. Wodociągu ul. Słowackiego m 12

204 Poł. Wodociągu ul. Słowackiego Piłsudskiego m 33

205 Poł. Wodociągu ul. Westerplatte m 32,5

Strona 4



Załącznik nr 2 do porozumienia 

206
Poł. Wodociągu ul. Wyspiańskiego, Mickiewicza, 
Żeromskiego m 71,1

207 Poł. Wodociągu ul. Wyszyńskiego m 28

208 Poł. Wodociągu ul. Żaboklickiego m 7

209 Przewody wodociągowe rozdzielcze m 100

210 Przewody wodociągowe rozdzielcze m 100

211 Przewody wodociągowe rozdzielcze m 100

212 Przewód wodociągowy m 440,3

213 Wod. Ochot.straż pożarna m 51,3

214 Wodociąg Ogrodowa, Przechodnia, Karczówek m 951

215 Wodociąg oś. Warszawska m 720,6

216 Wodociąg ul. Prądzyńskiego m 412,2

217 Wodociąg śr. 100 m 440,3

218 Wodociąg Teresy m 558,5

219 Wodociąg Teresy m 1104,8

220 Wodociąg ul. Akacjowa m 36,6

221 Wodociąg ul. Baczyńskiego m 228,9

222 Wodociąg ul. Bielińskiego m 150

223 Wodociąg ul. Bielińskiego m 27,3

224 Wodociąg ul. Boh. Powst. Listopadowego, Redutowa m 615

225 Wodociąg ul. Brzozowa m 213,8

226 Wodociąg ul. Brzóski m 151

227 Wodociąg ul. Buczka m 213,8

228 Wodociąg ul. Buczka, Ochotników m 426,5

229 Wodociąg ul. Chłopickiego, Lelewela m 331

230 Wodociąg ul. Częstochowska m 34,2

231 Wodociąg ul. Częstochowska (do Traktoreksportu) m 2512,5

232 Wodociąg ul. Dojazd m 325,3

233 Wodociąg ul. Gołębia, Armii Krajowej m 1095,75

234 Wodociąg ul. Karczówek, Trzaskowskich, Kwiatowa m 339

235 Wodociąg ul. Kolejkowa m 93,8

236 Wodociąg ul. Kołłątaja m 40

237 Wodociąg ul. Kościelna m 153

238 Wodociąg ul. Kościelna m 475

239 Wodociąg ul. Kościelna m 314,3

240 Wodociąg ul. Kościelna, Otwocka m 577

241 Wodociąg ul. Kościuszki m 409,5

242 Wodociąg ul. Krakowska m 306,4

243 Wodociąg ul. Kusocińskiego m 291,6

244 Wodociąg ul. Leśna m 365,6

245 Wodociąg ul. Łąkowa m 153

246 Wodociąg ul. Mochnackiego, Redutowa m 532

247 Wodociąg ul. Niemcewicza m 201,2

248 Wodociąg ul. Ordona m 229,9

249 Wodociąg ul. Otwocka m 17

250 Wodociąg ul. Otwocka m 187,5

251 Wodociąg ul. Piaski, Chopina m 596,5

252 Wodociąg ul. Piłsudskiego m 74

253 Wodociąg ul. Podchorążych m 517

254 Wodociąg ul. Podlaska m 504

255 Wodociąg ul. Różana, Żeromskiego m 250

256 Wodociąg ul. Rynek m 252,9

257 Wodociąg ul. Stare Miasto m 192

258 Wodociąg ul. Stare Miasto m 241

259 Wodociąg ul. Stare Miasto m 27,3

260 Wodociąg ul. Traugutta m 132,5

Strona 5



Załącznik nr 2 do porozumienia 

261 Wodociąg ul. Warszawska, Rynek m

262 Wodociąg ul. Warszawska, Świderska m 1169

263 Wodociąg ul. Westerplatte m 157

264 Wodociąg ul. Westerplatte, Buczka m 418,2

265 Wodociąg ul. Winczakiewicza m 403,4

266 Wodociąg ul. Wiślana m 718

267 Wodociąg ul. Wschodnia m 209,5

268 Wodociąg ul. Wysockiego m 46,9

269 Wodociąg ul. Wyszyńskiego m 858

270 Wodociąg ul. Wyszyńskiego m 37

271 Wodociąg ul. Wyszyńskiego (do polmozbytu) m 722

272 Wodociąg ul. Zakolejkowa m 23

273
Wodociąg ul. Żaboklickiego, Warszawska, Świderska, 
Przechodnia m 27

274 Wodociąg ul. Żeromskiego m 124,3

275 Wodociąg ul. Żeromskiego, Sienkiewicza, Wyspiańskiego m 1224,4

276
Wodociąg uliczny ul. Przechodnia (od. ul. Kościelnej do ul. 
Warszawskiej) m 117,85

277 Wodociąg uliczny ul. Rynek m 252,9

278 Wodociąg uliczny ul. Żaboklickiego m 937,1

279 Zdrój uliczny ul. Mickiewicza szt. 1

280 Zdrój uliczny w ul. Armii Krajowej szt. 1

Uwaga:

* - przykanaliki w rozumieniu sieci wodociągowej                       
i kanalizacyjnej do granic nieruchomości

Strona 6



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3  

do porozumienia międzygminnego 

z dnia  …......... 2011 

 

 

 

Wykaz miejscowości z terenu Gminy Karczew nie objętych porozumieniem lecz obsługiwanych na 

podstawie umowy o hurtowej dostawie wody. 

 

 

Lp. Nazwa miejscowości 

1. Janów  

2. Brzezinka 

3. Łukówiec  

4. Całowanie 

5. Otwock Mały  

6. Otwock Wielki 

7. Wygoda  

8. Ostrówiec 

 

 

 

 

Zestawienie aktualne jest na dzień podpisania Porozumienia Międzygminnego 


